
Załącznik nr 4 do Protokołu 2/2012 z dnia 28 lutego 2012 r. 

 

 
UCHWAŁA 

Parlamentu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 4/2012 
z dnia 28 lutego 2012 roku 

 
w sprawie  

upomnienia członka Parlamentu Studenckiego 
 
 
 

 

Na podstawie §8 pkt. 1 oraz §9 ust. 1 pkt. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej uchwala się, 
co następuje: 
 

 
 

§ 1 

Upomina się Roberta Pilarczyka ze względu na niską frekwencję na posiedzeniach organów 
kolegialnych samorządu studenckiego i organów kolegialnych Uczelni. 

 
§ 2 

Upomnienie ma charakter ustny. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej 
Samorządu Studenckiego 

 
 

Paulina Cymer 


